ЛЕ
СТ
НИ
ЧН
Ы
Е
ЛО
ТК
И
105УГОЛ ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ ЛЕСТНИЧНЫЙ 90° «СТАНДАРТ»
LGL90
Используется для изменения направления кабельной трассы в горизонтальной плоскости под углом 90°.
Единица измерения: шт. (штука). Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование H B S Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L
LGL90-50-100-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 50х100х1,2 мм 50 100 1,2 2,02 LO5804 LO7925 LO13961 LO19486 LO24424
LGL90-50-150-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 50х150х1,2 мм 50 150 1,2 2,23 LO6389 LO12022 LO17551 LO9825 LO24426
LGL90-50-200-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 50х200х1,2 мм 50 200 1,2 2,45 LO4231 LO5483 LO19474 LO6515 LO24428
LGL90-50-300-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 50х300х1,2 мм 50 300 1,2 2,86 LO4455 LO5484 LO19475 LO13672 LO24430
LGL90-50-400-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 50х400х1,2 мм 50 400 1,2 3,28 LO4456 LO5485 LO19476 LO19487 LO24432
LGL90-50-500-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 50х500х1,2 мм 50 500 1,2 3,71 LO4457 LO5486 LO19477 LO6514 LO24434
LGL90-50-600-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 50х600х1,2 мм 50 600 1,2 4,18 LO4459 LO5487 LO19478 LO19488 LO24436
LGL90-70-100-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 70х100х1,2 мм 70 100 1,2 2,41 LO5204 LO12480 LO19479 LO19489 LO24438
LGL90-70-150-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 70х150х1,2 мм 70 150 1,2 2,64 LO9245 LO11571 LO19480 LO19490 LO24440
LGL90-70-200-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 70х200х1,2 мм 70 200 1,2 2,87 LO4460 LO5488 LO11822 LO12196 LO24442
LGL90-70-300-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 70х300х1,2 мм 70 300 1,2 3,34 LO4461 LO5489 LO11824 LO6020 LO24444
LGL90-70-400-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 70х400х1,2 мм 70 400 1,2 3,80 LO4462 LO5490 LO11817 LO0618 LO24446
LGL90-70-500-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 70х500х1,2 мм 70 500 1,2 4,26 LO4463 LO5491 LO9552 LO19491 LO24448
LGL90-70-600-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 70х600х1,2 мм 70 600 1,2 4,73 LO4464 LO5492 LO19481 LO19492 LO24450
LGL90-100-100-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 100х100х1,2 мм 100 100 1,2 3,00 LO3203 LO10284 LO19482 LO19493 LO24410
LGL90-100-150-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 100х150х1,2 мм 100 150 1,2 3,26 LO7214 LO12119 LO19483 LO19494 LO24412
LGL90-100-200-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 100х200х1,2 мм 100 200 1,2 3,51 LO4465 LO5493 LO19484 LO13714 LO24414
LGL90-100-300-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 100х300х1,2 мм 100 300 1,2 4,03 LO4466 LO5494 LO16126 LO14285 LO24416
LGL90-100-400-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 100х400х1,2 мм 100 400 1,2 4,53 LO4467 LO5495 LO16101 LO5068 LO24418
LGL90-100-500-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 100х500х1,2 мм 100 500 1,2 5,04 LO4468 LO5496 LO19485 LO13794 LO24420
LGL90-100-600-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 100х600х1,2 мм 100 600 1,2 5,56 LO4469 LO5497 LO7818 LO17331 LO24422
LGL90-50-100-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 50х100х1,5 мм 50 100 1,5 2,51 LO1774 LO1970 LO19495 LO20151 LO24425
LGL90-50-150-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 50х150х1,5 мм 50 150 1,5 2,77 LO3136 LO1490 LO19496 LO19516 LO24427
LGL90-50-200-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 50х200х1,5 мм 50 200 1,5 3,03 LO1039 LO5498 LO19497 LO10194 LO24429
LGL90-50-300-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 50х300х1,5 мм 50 300 1,5 3,57 LO1040 LO5499 LO19498 LO10195 LO24431
LGL90-50-400-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 50х400х1,5 мм 50 400 1,5 4,10 LO1041 LO5500 LO19499 LO9830 LO24433
LGL90-50-500-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 50х500х1,5 мм 50 500 1,5 4,64 LO1042 LO5501 LO19500 LO19517 LO24435
LGL90-50-600-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 50х600х1,5 мм 50 600 1,5 5,17 LO1043 LO5502 LO19501 LO9835 LO24437
LGL90-70-100-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 70х100х1,5 мм 70 100 1,5 3,00 LO16392 LO5200 LO19502 LO19518 LO24439
LGL90-70-150-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 70x150x1,5 мм 70 150 1,5 3,29 LO10309 LO12120 LO19503 LO19519 LO24441
LGL90-70-200-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 70х200х1,5 мм 70 200 1,5 3,57 LO1019 LO5503 LO19504 LO14266 LO24443
LGL90-70-300-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 70х300х1,5 мм 70 300 1,5 4,14 LO1020 LO5504 LO19505 LO16888 LO24445
LGL90-70-400-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 70х400х1,5 мм 70 400 1,5 4,71 LO1022 LO5505 LO19506 LO4320 LO24447
LGL90-70-500-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 70х500х1,5 мм 70 500 1,5 5,28 LO1044 LO5506 LO19507 LO19520 LO24449
LGL90-70-600-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 70х600х1,5 мм 70 600 1,5 5,85 LO0951 LO5507 LO19508 LO19521 LO24451
LGL90-100-100-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 100х100х1,5 мм 100 100 1,5 3,74 LO7461 LO0438 LO19509 LO19522 LO24411
LGL90-100-150-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 100х150х1,5 мм 100 150 1,5 4,06 LO5136 LO5137 LO19510 LO19523 LO24413
LGL90-100-200-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 100х200х1,5 мм 100 200 1,5 4,37 LO1046 LO5508 LO19511 LO8786 LO24415
LGL90-100-300-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 100х300х1,5 мм 100 300 1,5 5,00 LO1047 LO5509 LO11780 LO8785 LO24417
LGL90-100-400-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 100х400х1,5 мм 100 400 1,5 5,63 LO1048 LO5510 LO19512 LO8787 LO24419
LGL90-100-500-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 100х500х1,5 мм 100 500 1,5 6,26 LO1049 LO5511 LO19513 LO1696 LO24421
LGL90-100-600-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 100х600х1,5 мм 100 600 1,5 6,89 LO1050 LO5512 LO19514 LO11731 LO24423
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX